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6 lutego 2009

Starajcie się realizować samych siebie

O zadaniach samorządu, unijnych funduszach ale też o swojej karierze zawodowej,
wykonywanych obowiązkach i życiowych priorytetach opowiadał podczas spotkania z
młodzieżą – uczniami Liceum Ogólnokształcącego w Sędziszowie marszałek Adam Jarubas.

O zadaniach samorządu, unijnych funduszach ale też o swojej karierze zawodowej,
wykonywanych obowiązkach i życiowych priorytetach opowiadał podczas spotkania
z młodzieżą – uczniami Liceum Ogólnokształcącego w Sędziszowie marszałek Adam
Jarubas. Wcześniej marszałek wziął udział w sesji rady miejskiej, podczas której
osobiście przekazał  radnym informację o wsparciu 7 milionami złotych budowę
kompleksu sportowo-rehabilitacyjno-edukacyjnego w Sędziszowie.

Podczas spotkania z licealistami. marszałek zapoznał się z historią sędziszowskiej placówki,
z dokonaniami jej absolwentów oraz z programami i projektami, jakie liceum realizowało w
ostatnich latach.

Po prezentacji dyrektora szkoły, do tablicy wywołany został Adam Jarubas, który opowiedział
uczniom o początkach swojej przygody z polityką, o tym jak został marszałkiem oraz o pracy
Sejmiku  i  zarządu  województwa.  Marszałek  wskazał  również  najważniejsze  kierunki
rozwojowe  naszego  regionu.

– Sejmik decyduje o kierunkach rozwoju województwa. Realizujemy to za pomocą podziału
unijnych pieniędzy – mówił Adam Jarubas. – Do świętokrzyskiego w najbliższych latach trafią
w  sumie  2  miliardy  euro.  Nasze  województwo  stoi  przed  ogromną  szansą  rozwojową.
Chcemy jak najlepiej  ją wykorzystać  –  zapewniał  marszałek.  –  Unijne pieniądze trafiają
również do was – do Sędziszowa – mam tu na myśli rosnący jak na drożdżach kompleks
sportowy z basenem, z którego jak zapewniał mnie dziś Pan burmistrz, będziecie mogli
korzystać już w czerwcu przyszłego roku – przekazał Adam Jarubas.

Oprócz tematów związanych z działalnością Sejmiku czy kwestiach gospodarczych, była też
rozmowa o wadze edukacji i wyborach życiowych. Marszałek zachęcał licealistów, by dalszą
naukę i przyszłość wiązali z regionem świętokrzyskim.
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– Stawiamy na edukację.  Wysoki  poziom kształcenia,  to  w dzisiejszym czasie priorytet.
Dobrym  wykształceniem  i  właściwym  przygotowaniem  zawodowym  mieszkańców
województwa  świętokrzyskiego  możemy  wiele  nadrobić.  Zdaniem  marszałka  o  rozwoju
decyduje  również  zainteresowanie  mieszkańców  sprawami  swych  małych  ojczyzn.  –
Zainteresujcie  się  życiem publicznym  –  mówił  Adam Jarubas  –  starajcie  się  realizować
samych siebie – przekonywał. – Działajcie w klubach i stowarzyszeniach, nie ma bowiem nic
piękniejszego niż dawanie czegoś od siebie – zachęcał marszałek.

Po wystąpieniu marszałka przyszła kolej na serię pytań od uczniów. Dotyczyły one wielu
spraw – zarówno prywatnych, jak i tych związanych z przyszłością regionu.

Adam Jarubas wyjaśniał m.in., jakie są jego zdaniem sposoby i narzędzia walki z kryzysem
gospodarczym, na jakim miejscu plasuje się świętokrzyskie pod względem wykorzystania
środków unijnych oraz jakie inwestycje planowane są w regionie w najbliższych latach.
Uczniowie dowiedzieli się także, jakie umiejętności pomagają sprawować urząd marszałka
oraz co Adam Jarubas robiłby, gdyby nie pełnił aktualnej funkcji.

Spotkanie marszałka Adama Jarubasa z młodzieżą uświetnił występ artystyczny szkolnych
grup: tanecznej i wokalnej.


